3.2. Portaria Nº 4971/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 20 de setembro de 20231944464

3.3. Portaria Nº 4978/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 20 de setembro de 20231944465

Equipe de Planejamento da Contratação

Integrante Requisitante Clayton Farias de Ataíde Matrícula 1055410

E-mail cfariasataidesh@gmail.com Telefone (86) 3215-1120

Integrante Requisitante Suplente Lúcio Brígido Júnior Matrícula 3060

E-mail lucio.brigido@tjpi.jus.br Telefone (86) 3215-1120

Integrante Técnico Ernani Moura Lima Matrícula 30267

E-mail ernani.lima@tjpi.jus.br Telefone (86) 3215-1120

Integrante Técnico Suplente Matheus Freire e Silva do Nascimento Matrícula 27571

E-mail matheuso.nascimento@tjpi.jus.br Telefone (86) 3215-1120

Integrante Administrativo Giovanny Lima de Castro Matrícula 28631

E-mail giovanny.castro@tjpi.jus.br Telefone (86) 3215-1120

Integrante Administrativo Levi de Sousa Soares Ciríaco Matrícula 3654

E-mail levi.soares@tjpi.jus.br Telefone (86) 3215-1120

Integrante Administrativo Suplente Francisco Igor de Lima e Silva Matrícula 3069

E-mail igor@tjpi.jus.br Telefone (86) 3215-112

Art. 2º A equipe de contratação designada terá o prazo de 30 (trinta) dias, a contar da publicação desta Portaria, para apresentar o Documento
de Oficialização da Demanda (DOD); os Estudos Técnicos Preliminares (ETP); o Termo de Referência; as Pesquisas de Preços e/ou Cotações
Públicas e demais peças administrativas que se façam necessárias para a higidez da contratação em comento.
Art. 3º Os membros da Superintendência de Licitações e Contratos - SLC, que integram as equipes de contratação, mediante Portaria de
designação, terão responsabilidades estritamente administrativas e orientativas, não podendo atuar após a abertura da Fase Externa do
procedimento de contratação ou da Autorização da Contratação, nos termos do artigo 13, § 7º do Provimento Nº 1/2023 - PJPI/TJPI/SECPRE
(3949042), SEI - 23.0.000002867-3.
Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Gabinete da Secretaria Geral do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí,
HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO
Secretário Geral do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 20/09/2023, às 12:03, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 4730686 e o código
CRC 860DF2FA.

23.0.000020515-0

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 20058/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (4727858),
CONSIDERANDO o Memorando Nº 3936/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/ASCOM/CER (4718827),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente do Contrato Nº 264/2023 - PJPI (4723530), a saber:
Fiscal: Matheus Santos Sousa - matrícula n° 31475;
Suplente: Maria Madalena Martins de Carvalho - matricula n° 1134809.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 20/09/2023, às 12:32, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 20005/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (4725427),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 41/2023 - PJPI/COM/SAORAINON/FORSAORAINON/1VARSAORAINON
(4690510),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 50/2023 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (4725405), a saber:
Fiscal: Ronaldo Cerqueira de Oliveira - matrícula n° 27872;
Suplente: Thiago Gouveia Costa - matricula n° 29424.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLV - Nº 9676 Disponibilização: Quarta-feira, 20 de Setembro de 2023 Publicação: Quinta-feira, 21 de Setembro de 2023

Página 21

tjpi
Realce

tjpi
Realce